
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: 

dzielnica5@um.krakow.pl 

 

  Dz-05.0021.2.2018   

  

Uchwała Nr II/16/2018 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa  i jej składu 
 

Na podstawie § 38 ust.1 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1841 z 

późn. zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Dzielnicy V Krowodrza.  

 

§ 2 

Zakres działania komisji: 

1. Współpraca z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej oraz  z innymi organizacjami 

społecznymi. 

2. Inicjowanie ogólnie pojętych działań profilaktycznych w zakresie promocji zdrowia. 

3. Opracowywanie rankingów zadań w zakresie remontów żłobków. 

4. Opracowywanie rankingów zadań w zakresie przygotowania zadań dotyczących 

problematyki osób niepełnosprawnych. 

5. Czuwanie nad realizacją zadań w wyżej wymienionym zakresie. 

6. Współdziałanie z Radą Miasta Krakowa i komórkami organizacyjnymi UM w 

zakresie opiniowania wniosków o najem mieszkań z zasobów Gminy. 

7. Inna współpraca z Wydziałem Mieszkalnictwa UMK. 

 

§ 3 

Skład komisji: 

1. Mariusz Bembenek 

2. Anna Pojałowska 

3. Paweł Potoczek 

4. Marcin Tabisz 

5. Agnieszka Wantuch 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

      Maciej Żmuda 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie § 38  ust.1 Statutu Dzielnicy V Krowodrza  Rada do wykonywania swoich 

zadań powołuje komisje problemowe. 

 


